
外寸

UDトラックス TKG-MK38L アルミバン／バランスバン トラックランド近畿(京都)

ASK AM16386
UDトラックス

中型

平成27年01月

MK38L-31***

7,965Kg

GH5

215

軽油

抹消

コンドル

アルミバン／バランスバン

TKG-MK38L

2,700Kg

402,000Km

6速MT

4.67L

3人

12,690円

日本フルハーフ

L854cm x W249cm x H333cm L629cm x W234cm x H220cm

6300ワイド  格納PG  左スライド扉  ベッド、ナビ、バックアイカメラ  【上物】 メーカー：日本

フルハーフ 門枠cm：W234×H213 床面：木 ラッシングレール：2段  【格納PG】 メーカー：極

東開発工業 寸法cm：L138×W231 最大積載：1000kg  中古トラックのことならトラックランド

にお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご

相談ください。


